中国大学生高分子材料创新创业大赛文件

中国高分子大赛组委会〔2024〕4 号

第十二届中国大学生高分子材料创新创业大赛

初赛结果公告

各参赛团队：

第十二届中国大学生高分子材料创新创业大赛（以下简称

“第十二届 PMC大赛”）初赛评审工作已经结束。大赛组委会

根据专家委员会评审意见，共遴选出 60支团队入围决赛，在未

入围决赛的团队中遴选出 108支团队授予大赛三等奖。

第十二届 PMC大赛决赛具体比赛日期另行通知，举办地为

山东省东营市广饶县，各决赛团队需前往现场答辩。

第十二届 PMC大赛决赛将评出特等奖 3名，一等奖 12名，

二等奖 45 名。请入围决赛的团队登录大赛官方网站

pmc.rubbervalley.com，点击进入“申报材料”模块，下载《第

十二届 PMC大赛决赛申报材料模板》，并在规定时间内将材料

提交至大赛邮箱 pmc@rubbervalley.com，材料一经提交不再接

受修改。

三等奖获奖团队请登录大赛官网 pmc.rubbervalley.com，点

击进入“申报材料”模块，下载《三等奖获奖回执》，并于 9
月 15日前将回执发送至大赛邮箱 pmc@rubbervalley.com。获奖

证书将在大赛结束后统一发放。

决赛分组抽签仪式将于 9月 5日 15：00通过“腾讯会议”

直播（会议号 474-905-562）。

请所有入围决赛的团队成员加入第十二届 PMC 决赛交流

QQ群：193393143，用于决赛期间各项信息沟通交流。请各参

赛团队关注大赛官网、微信公众号及 QQ 群内的通知公告，及

时获取赛事信息。

特此公告。

中国大学生高分子材料创新创业大赛组委会

2024年 8月 27日

附件一：第十二届 PMC大赛决赛入围团队名单

附件二：第十二届 PMC大赛三等奖获奖团队名单

附件一：第十二届 PMC大赛决赛入围团队名单

（按学校名称首字母排序）

高校名称 团队名称 负责人

北京服装学院 未燃成风 樊瑜

北京服装学院 Janus纤锋队 杨湙雯

长安大学 “再塑易居”队 李旺

长安大学 沙沥先锋队 郭珂宣

常熟理工学院 励鲸涂治 陈璐璐

常州工业职业技术学院 “封”火出行 冯雨涵

重庆理工大学 冰点探索者 郭凤玲

重庆理工大学 引“磷”者 何梅毅

东北石油大学 翻山越岭创业团队 吕思垚

东营科技职业学院 绿橡融新 赵夫坤

广东石油化工学院 创塑未来 黄鼎钧

广东石油化工学院 NanoFun 江育民

哈尔滨工程大学 拾光灭污 王雨阳

哈尔滨理工大学 纤维荣耀 王申奥

合肥工业大学 智磁团队 陆朝伟

湖北工业大学 绿康塑源 赵才波

湖北工业大学 所橡披靡 方凯

湖北工业大学 膜力先锋队 万碧晴

华南理工大学 华工智能消防队 孙锦游

吉林工业职业技术学院 宝磁科技 付雨欣

江南大学 5G 神材 陆叶梓

江南大学 材能兼备队 谭振江

江南大学 隐身奇材 邹佩媛

江南大学 蠡鼋智材 李家豪

江苏海洋大学 匠芯未来 郭俊瑕

江苏海洋大学 探塑先锋队 贾子辰

江苏科技大学 蓝海智滤 邱浩原

金陵科技学院 柔铜感应者 宁国昭

兰州理工大学 清风队 牛喆

黎明职业大学 筑行者 方日晓

南京工业大学 光御 陈秋月

南京工业大学 焰阻小队 林海洋

南京工业大学 纤维改造师 钱增辉

青岛大学 海中寻纤团队 王雨晨

青岛科技大学 “橡”尚青春，融“液”贯通 张佳豪

青岛科技大学 烯敏科技 张润琦

青岛科技大学 携手共橡 高端

青岛科技大学 核电卫士 车俊伯

青岛科技大学 柔性传感先锋 邹沐华

山东科技大学 明灏科技 冯欣怡

山东科技大学 天一团队 徐志文

陕西科技大学 我们五个凑一队 杨晨

上海理工大学 MetaCool——超冷科技 张书麒

四川大学 寻瘤捕影 帅懿航

四川大学 电磁幽隐者 雍盛

武汉纺织大学 雾遁卫士 周成

武汉纺织大学 碳纤绘花色，以促万物强 骆宇新

武汉工程大学 “膜”力无限 孙玮

武汉工程大学 碳橡智创先锋 徐梦蝶

武汉工程大学 氢芯科材 张思涵

武汉理工大学 减碳先锋队 杜何有

西安建筑科技大学 DAL 小分队 来梦瑶

西安石油大学 绿钻先锋 樊靖

西安石油大学 “油”我出“采” 杨延哲

西南科技大学 辐射防护梦之队 胡登超

烟台大学 “膜”界传奇 王光辉

扬州大学 新“膝”望团队 孙海頔

郑州大学 见“微”知著团队 王乃骥

中南民族大学 “碳”寻未来 乐铭

中南民族大学 超支化阻燃小队 马睿泽

附件二：第十二届 PMC大赛三等奖获奖团队名单

（按初赛得分排序）

高校名称 团队名称 负责人

青岛科技大学 光子先锋队 童可欣

岭南师范学院 持“脂”以恒 林燕芝

重庆理工大学 白虹贯日 汪小娟

石河子大学 凝生未来 李豪

安徽大学 塑清路明 杨奥运

郑州大学 绿韧先锋队 蔡朝雨

陕西科技大学 五个臭皮匠 魏滨

齐鲁理工学院 路路通队 李雨纷

青岛科技大学 抗菌卫士团队 王文慧

山东科技大学 沐康骨愈 唐青

池州学院 奇思妙想队 常颖

哈尔滨工程大学 海洋船舰华裳 李秋洁

江南大学 奋楫争“纤” 乔瑞

江苏科技大学 蓝锌动力 叶灵倩

重庆理工大学 光辉岁月 李前昆

武汉工程大学 降噪卫士 段银莹

常州大学 创享未来 刘满强

东华理工大学 无“铀”无虑 邱家琳

岭南师范学院 脂路为鲜 吕宝苡

常熟理工学院 导热胶带团队 窦雪寒

黄山学院 绿意涂新团队 何群

中南民族大学 红花配绿叶战队 马玉梅

郑州大学 创锌储能团队 王东旭

南京工业大学 泡沫小子 方勇

河南应用技术职业学院 光界探索团 毛宪法

西北农林科技大学 农业与食品生物物理创新创业团队 康晓阳

扬州大学 柔性智能材料领航者 苏文文

青岛科技大学 探影知源团队 赵事通

湖南石油化工职业技术学院 耐磨智涂 彭旭

西安工程大学 “衣”旧焕新 杨凯丽

扬州大学 核屏视界 丁梓玉

郑州大学 生命卫士 李治

南京科技职业学院 膜力无限团队 王金婷

东华理工大学 双感先锋团队 黄志蓬

中南民族大学 “镁”力无限 陈春晓

南京工业大学 “水洁冰清”-除冰小分队 侍毅朗

重庆工商职业学院 复材魔方 陈锐

皖西学院 建材卫士 张紫诺

江南大学 纳材聚能队 丁奕丹

青岛科技大学 “一钌永益” 周骏阳

山东科技大学 泰然科技团队 丛一

南京工业大学 环保型预防性路面养护材料研究团队 戚安杰

湖北工业大学 梯孔智柔传感队 魏滋

中北大学 膜“动力” 周丹

青岛科技大学 水滴石穿，凝聚力量队 张雅雯

青岛科技大学 “稀稀”同行 郑佩昊

西南科技大学 辐而不得 卢迎春

四川大学 硬组织医用高分子团队 刘伊竹

广东石油化工学院 液滴聚合 梁潇

山东理工大学 超疏水技术探索队 刘姝彤

西南科技大学 有“容”乃大 何利

重庆大学 热明科技 江贤睿

山东理工大学 智聚智解 张睿涵

南京工程学院 浣溪砂团队 倪新益

塔里木大学 取“废”制“泡” 石梦琪

深圳职业技术大学 封界先锋 陈丹琪

青岛科技大学 时光护卫队 国玉洁

长安大学 “筝甲传感”队 王相红

广东石油化工学院 屏波纳电团队 陈银淳

山东理工大学 “膜”以解污 吴剑宇

四川大学 “光磁”神舟 林翔

河南理工大学 凝胶联万物 温宸宇

四川大学 润骨安 邹泰伟

东华理工大学 净源科技项目小组 刘东妍

武汉理工大学 纤领科技团队 孙铭谣

淮阴工学院 精诚球晶团队 陈进宇

东华理工大学 和核科技团队 陈金草

郑州大学 心之所向，壮志“搏搏”队 张书文

沈阳工业大学 碳行者 温瑞阳

哈尔滨理工大学 塑速投降队 张剑

五邑大学 智柔开拓者 王军

长安大学 绿波科技团队 张格青

武汉理工大学 碳效自如 翁少雄

西安工程大学 绿源敷料 单金玉

聊城大学 新型电工材料 李永明

南京工业大学 双面守护者 韩淞丞

北京服装学院 VW50 黄一辰

鲁东大学 深蓝守护者 丁柯欣

北京服装学院 就涤取材 马超慧

东华理工大学 U-Fueled Thinkers 廖林涛

山东理工大学 “膜”法解污，“铁”定能行 吴剑宇

兰州理工大学 绿源创客 史小鹏

新疆大学 “蒸蒸”日上 荆鑫瑜

济南大学 非常“硅”队 李晓迪

陕西科技大学 光晶材料队 王怡鑫

四川大学 取向先锋 杨天荣

东华理工大学 “偕”手共进 刘云帆

深圳职业技术大学 墨舞光华 杜祥

佛山大学 SPFC 导热防火队 梁旭昀

郑州大学 挤不上三号线 张孝启

潍坊科技学院 减碳先锋小队 牛美

江南大学 安稳如固 俞嘉怡

青岛科技大学 “橡”往新生 李震

山东理工大学 聚硅氧烷探索队 崔珂鑫

青岛科技大学 癌测先锋 曹文宇

北京服装学院 Corn Energy 刘古月

常州大学 凌云筑梦 高婧

江苏海洋大学 纳米多糖小队 梁静

湖北工业大学 质子膜法师 凌志伟

安徽工程大学 橡胶增强队 何广洋

青岛科技大学 梦想实现家团队 高培议

江南大学 自愈自足队 张林曼

新疆大学 硒游记 唐新生

陕西理工大学 针尖创新团队 刘欣月

新疆大学 可塑之“材” 李志伟

华中科技大学 Heat-control 刘万鹏

四川大学 血液联盟 余珺良

东营科技职业学院 妙球改橡 张淑慧

	第十二届中国大学生高分子材料创新创业大赛
	初赛结果公告